
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/462/2022 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na  2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.  zm.) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 669 853,85 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 669 853,85 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 669 853,85 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 

669 853,85 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 13 453,85 zł, 
w tym: 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 13 453,85 zł, oraz zwiększenie 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

656 400,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2022 rok Nr LV/346/2021 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9240



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

852 POMOC SPOŁECZNA 323,61 323,61

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

- 323,61

w tym dochody bieżące: - 323,61

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 323,61

Pozostała działalność 323,61 -

w tym dochody bieżące: 323,61 -

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

323,61 -

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 669 853,85

Pozostała działalność - 669 853,85

w tym: dochody bieżące: - 669 853,85

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 669 853,85

RAZEM 323,61 670 177,46

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVII/462/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 28 grudnia 2022.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

85395

85213

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9240



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 669 853,85

Pozostała działalność - 669 853,85

1. wydatki bieżące - 669 853,85

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 13 453,85

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 13 453,85

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 656 400,00

0,00 669 853,85

853

85395

Razem

Załącznik Nr 2

do uchwały NrLXXVII/462/2022 Rady Gminy Klucze

z dnia 28 grudnia 2022r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2022 ROK

		2022-12-30T12:59:39+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




